
 

COMUNE DI (Prov. PU)
 

Prot. N. 137
 

 
quattro, il giorno nove del mese di gennaio, nel proprio ufficio; 

I L   S I N D A C O 

Premesso che: 
- Il Comune di Montefelcino con deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 28/12/2023, ha costituito un UFFICIO 

ASSOCIATO SERVIZI DEMOGRAFICI, AMMINISTRATIVI E ALLA PERSONA, mediante stipula di convenzione ai 

opera mediante personale assegnato al medesimo dagli enti partecipanti; 
- FICIO 

ASSOCIATO SERVIZI DEMOGRAFICI, AMMINISTRATIVI E ALLA PERSONA, mediante stipula di convenzione ai 

opera mediante personale assegnato al medesimo dagli enti partecipanti; 
-  

Considerato che il dipendente Conti Domingo già svolge 

Sevizio Elettorale del Comune di Montefelcino; 

 
Vista la circolare ministeriale 8 gennaio 2008, n. 1; 

la disciplina dell'elettorato 
 

Viste le istruzioni ministeriali; 
 previste dal 

soprariportato articolo 2, comma 30, della legge n. 244/2007 ed il suo sostituto in caso di sua assenza o impedimento; 

successive  

 
Visto il D.Lgs. 30  delle 

 
 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del comparto delle regioni e delle autonomie locali; 
D E T E R M I N A 

sono individuati, come segue, in relazione alle norme richiamate in narrativa, i dipendenti Sigg: 

N Generalità del dipendente Cat. Profilo Professionale Funzione 

1
Conti Domingo nato a 

Fossombrone il 05/11/1984 
D 

Impiegato  Responsabile Ufficio 

Associato elettorale 

 

La presente determinazione viene 

- pubblicata per 30 giorni consecutivi nel sito web istituzionale accessibile al pubblico; 
- inviata, per conoscenza, alla Procura della Repubblica, alla Prefettura e alla Commissione elettorale circondariale. 
 

      
IL SINDACO 

Marchetti Marco 
Firma Apposta digitalmente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale;
Visti gli atti  
Visto lo statuto comunale,

A T T E S T A 

che il presente atto è stato pubblicato, nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico,  per quindici 
giorni consecutivi dal 10/01/2024 al 09/02/2024 (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Dalla residenza comunale, lì 09/01/2024 
 

Il Responsabile del servizio 
Conti Domingo 

 
 
 
N:  lì data firma digitale 

 

Al Sig. Procuratore della Repubblica di PESARO 

Al Sig. Prefetto di Pesaro e Urbino 

Alla Commissione elettorale circondariale di FANO 

 
Si invia per opportuna notizia. 
 

l Responsabile del servizio 
 

Conti Domingo
 


